ПРОЕКТ

[image: ]

Российская Федерация
Новгородская область Боровичский район
Совет депутатов Железковского
сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 00.00.2021 г. № 00
д. Железково

О внесении изменений в Положение о порядке оплаты труда (денежного содержания) Главы сельского поселения, муниципальных служащих и служащих Администрации Железковского сельского поселения

	В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации с федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Железковского сельского поселения Совет депутатов Железковского сельского поселения третьего созыва  РЕШИЛ:
	1. Внести изменения в Положение о порядке оплаты труда (денежного содержания) Главы сельского поселения, муниципальных служащих и служащих Администрации Железковского сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Железковского сельского поселения от 15.02.2011 г. №34:
	1.1. изложить приложения 1,2 и 3 к Положению в прилагаемой редакции:
 2. Приложения 1,2 и 3 к Положению вступают в силу с 01 января 2021 года.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации  сельского поселения.

Председатель Совета депутатов:                                     Т.А. Долотова

  Приложение 1
Размер оплаты труда Главы сельского поселения

	Наименование должности
	Численность населения от 1000 до 3000 чел.

	Должностной оклад в месяц, рублей
	Денежное содержание в месяц, рублей
	Единовр. выплаты и материальная помощь, рублей

	Глава сельского поселения

	6 747-52
	40 766-27
	26  990-07

                          Приложение 2

Размер оплаты труда муниципальных служащих Железковского сельского поселения

	Наименование должностей
	Должностной оклад в месяц
(в рублях)
(в

	Численность населения от 1000 до 3000 чел.

	Заместитель Главы сельского поселения
Главный специалист
Ведущий специалист

	5 542-46
4 657-04
4 014-23

Приложение 3
Размер оплаты труда служащих Железковского сельского поселения
	Наименование должностей
	Должностной оклад в месяц
(в рублях)
(в

	Численность населения от 1000 до 3000 чел.

	Ведущий служащий
Служащий

	4 212-28
3 768-89

image1.png